

仕様書別紙（竹田総合庁舎ほか3・4庁舎）新旧対照表

修正前

3. 予定使用電力量

番 号	対象建物	設置場所	契約種別	使用電力 量(10kV)	3月	4月	5月	6月	7月	8月	9月	10月	11月	12月	1月	2月	従平 比 (前年同月)	そのほか 計量 器具
1	市民総合庁舎	竹田市大字田山平1501 ～2	高圧	207,555	18,792	14,146	14,131	14,765	19,943	20,496	17,549	14,741	14,865	18,466	20,189	19,513	57,949	145,698
2	日田総合庁舎	日田市城町1～1～10	高圧	330,868	29,028	21,297	22,141	24,796	33,199	34,354	30,914	23,402	21,658	28,142	31,026	30,929	98,487	232,519
3	中津総合庁舎	中津市中央町1～5～16	高圧	245,725	21,619	14,088	14,770	16,289	28,423	28,754	23,743	16,747	11,969	20,839	23,127	23,606	78,952	188,773
4	大分総合庁舎	佐伯市島町1～2～1	高圧	272,949	22,134	16,454	16,417	18,056	27,130	29,840	25,051	19,433	17,303	24,266	26,671	28,185	82,030	190,919
5	豊後大野総合庁舎	豊後大野市三重町市場1153	高圧	155,556	14,002	10,640	9,898	9,994	15,118	16,070	13,107	10,146	10,437	14,693	16,347	15,727	44,295	111,261
6	大分大生薬研所	大分市向原町1～4～2	高圧	198,828	13,128	9,572	8,962	11,478	17,109	18,193	14,957	11,544	10,228	13,218	15,207	16,287	50,163	109,362
7	中野井緑地市民会館 （市民センター）	佐伯市区内町棟337～2	高圧	44,101	3,990	2,414	2,776	2,082	4,833	4,733	3,730	3,122	3,089	4,249	4,896	4,505	12,404	31,807
8	西郷緑地所	佐伯市河島1～4～1	高圧	48,539	3,916	2,656	2,763	2,636	4,764	5,306	4,885	3,126	2,997	4,530	5,419	5,203	15,015	33,524
9	西郷緑地所	佐伯市河島1～2～1	高圧	68,131	5,506	4,539	4,744	5,136	7,077	7,264	6,542	5,066	4,714	5,662	6,104	5,777	20,883	47,245
10	中津市健康センター	中津市中央町1～10～22	高圧	29,352	2,572	1,796	1,862	1,505	3,694	3,070	2,322	1,951	1,947	2,423	2,921	2,653	8,896	20,458
11	大分県こども・女性 性相談センター	大分市大字生沢908	高圧	70,812	5,589	4,517	4,694	4,895	7,398	7,444	6,530	4,939	4,876	5,253	6,922	6,545	21,372	49,440
12	大分県立佐伯南高等学校 （体育館）	佐伯市西浜8～31	高圧	67,756	4,906	3,866	4,320	5,503	7,480	8,988	6,960	4,987	4,913	6,122	6,584	6,228	20,228	47,528
13	豊後水産研究所 （水産試験場）	日田市大字有田字寺原55	高圧	67,426	6,355	6,138	6,655	4,534	4,801	4,312	5,006	4,169	5,410	6,161	6,573	7,872	14,119	53,307
14	大分県水産庁管理 事務所	豊後大野市大野町代2592 ～2	高圧	78,058	5,367	4,277	3,579	5,929	8,307	10,000	8,077	6,403	5,156	7,090	8,612	8,160	26,394	52,584
15	西郷緑地所	日田市河島2～2～5	高圧	66,853	5,493	3,757	3,769	4,337	6,494	7,086	6,292	4,134	4,207	5,389	7,146	7,101	20,254	48,349
16	北部緑地所	中津市中央町1～10～42	高圧	82,533	7,072	4,254	4,604	4,279	9,693	10,644	7,688	4,392	4,590	8,112	9,159	9,086	27,425	55,108
17	大分県工科大学 （工学部）	中津市大字東川407～27	高圧	590,769	29,737	32,146	34,669	48,294	71,896	65,518	66,389	50,618	36,613	46,687	52,396	47,004	203,805	388,964
18	平尾総合庁舎	平尾市大字法興寺235～1	高圧	209,753	20,245	13,429	13,295	14,418	23,605	22,590	18,272	12,773	12,234	19,035	20,310	19,553	64,467	145,289
19	大分県立大分県立 技術校	大分市大字下野子1035～1	高圧	217,893	13,194	10,367	11,777	14,666	24,174	19,290	23,167	16,160	14,891	21,469	25,603	24,615	66,621	151,072
20	大分県立内務衛生検査 所	豊後大野市大野町田原1580 ～40	高圧	84,017	6,209	4,969	5,278	6,082	9,937	9,365	7,691	5,444	5,120	10,622	8,244	6,699	26,099	57,918
21	大分県消防学校	由布市狭間町向原769	高圧	148,581	14,062	8,364	9,064	11,062	18,170	18,988	13,852	10,790	7,797	10,960	12,641	13,513	50,610	97,971
22	二重子 （水産試験場）	大分市大字磯島5	高圧	226,079	17,973	11,897	12,283	17,099	25,331	25,460	21,445	18,298	13,393	20,979	23,847	22,667	72,226	153,853
23	大分県立大分県立 技術校（水産試験場）	津久高市大字津久見通3456 ～1	高圧	24,971	1,842	1,660	1,580	1,559	2,439	2,982	2,392	1,522	1,807	2,334	2,587	2,307	7,813	17,158
24	大分県こども・女性 性相談センター	大分市国東町小瀬4402 ～1	高圧	77,416	7,559	5,827	5,978	5,334	8,233	6,736	4,764	3,924	3,073	7,092	10,277	8,619	19,733	57,883
25	大分県こども・女性 性相談センター	大分市国東町2丁目9番1号	高圧	331,859	26,403	16,781	16,970	20,843	35,650	42,717	33,131	28,936	18,399	29,943	34,202	32,990	114,486	217,461
26	大分県立大分県立 技術校（水産試験場）	豊後大野市三重町赤瀬2328 ～8	高圧	607,836	44,618	36,263	29,435	45,369	78,963	79,274	64,941	41,598	36,281	44,798	49,922	46,726	222,777	385,061
27	大分県立大分県立 技術校（水産試験場）	豊後大野市三重町赤瀬1159 ～1	高圧	478,633	42,973	28,558	34,616	56,119	49,563	50,366	46,059	34,936	31,890	42,138	44,056	38,306	145,981	332,852
28	大分県農業大学校	豊後大野市三重町赤瀬2328 ～1	高圧	256,875	17,579	15,988	17,673	20,143	28,991	28,254	26,318	18,133	17,459	22,660	24,884	22,046	83,880	176,315
29	大分県農業大学校 （水産試験場）	豊後大野市三重町赤瀬2328 ～2	高圧	128,858	8,976	6,607	6,777	8,118	14,061	12,631	12,115	7,672	9,287	13,678	16,450	12,486	38,807	90,051
30	大分県立大分県立 技術校（水産試験場）	豊後大野市三重町赤瀬2369	高圧	351,713	28,078	25,658	27,613	27,131	31,853	31,774	31,296	31,015	29,537	30,975	29,188	27,525	94,993	256,720
31	国東総合庁舎	国東市国東町安楽寺780～1	高圧	183,577	15,694	12,202	12,397	11,746	16,579	21,238	17,564	13,183	12,512	15,581	16,340	18,559	55,572	128,205
32	国東総合庁舎	国東市国東町大字塚137～1	高圧	159,939	14,422	9,967	9,798	10,575	15,221	16,358	13,894	10,618	10,493	15,674	16,346	16,573	45,473	114,466
33	大分県立大分県立 技術校（水産試験場）	竹田市大住町大字久住3989 ～1	高圧	43,273	3,063	2,940	3,290	3,376	4,699	5,315	4,613	3,370	2,988	3,391	3,456	3,402	14,027	29,245
34	大分県立大分県立 技術校（水産試験場）	大分市向原町1～3～33	高圧	79,046	7,392	4,865	4,900	5,217	8,339	8,672	7,375	5,522	5,650	6,332	7,418	7,676	24,386	54,662
35	大分県立大分県立 技術校（水産試験場）	佐伯市上道大字津井浦1946	高圧	238,092	19,289	17,101	16,623	17,655	23,691	24,170	22,469	18,960	17,389	18,738	20,946	21,604	69,717	188,375
合計				5,731,762	459,350	343,888	352,854	412,348	625,893	529,516	505,451	403,400	369,633	488,006	553,282	521,815	1,810,928	3,923,838

※計量日：毎月1日0時～24時

修正後

3. 予定使用電力量

号	対象建物	設置場所	契約種別	使用電力 量(10kV)	3月	4月	5月	6月	7月	8月	9月	10月	11月	12月	1月	2月	従平 比 (前年同月)	そのほか 計量 器具
1	竹田総合庁舎	竹田市大字田山平1501～2	高圧	207,555	18,792	14,146	14,131	14,765	19,943	20,496	17,549	14,741	14,865	18,466	20,189	19,513	57,949	145,698
2	日田総合庁舎	日田市城町1～1～10	高圧	330,868	29,028	21,297	22,141	24,796	33,199	34,354	30,914	23,402	21,658	28,142	31,026	30,929	98,487	232,519
3	中津総合庁舎	中津市中央町1～5～16	高圧	245,725	21,619	14,088	14,770	16,289	28,423	28,754	23,743	16,747	11,969	20,839	23,127	23,606	78,952	188,773
4	佐伯総合庁舎	佐伯市島町1～2～1	高圧	272,949	22,134	16,454	16,417	18,056	27,130	29,840	25,051	19,433	17,303	24,266	26,671	28,185	82,030	190,919
5	豊後大野総合庁舎	豊後大野市三重町市場1123	高圧	155,556	14,002	10,640	9,898	9,994	15,118	16,070	13,107	10,146	10,437	14,693	16,347	15,727	44,295	111,261
6	大分大生薬研所	大分市向原町1～4～2	高圧	198,828	13,128	9,572	9,562	11,179	17,109	18,193	14,957	11,544	10,228	13,218	15,207	16,287	50,163	109,362
7	中野井緑地市民会館 （市民センター）	佐伯市区内町棟337～2	高圧	44,101	3,990	2,414	2,776	2,082	4,833	4,733	3,730	3,122	3,089	4,249	4,896	4,505	12,404	31,807
8	西郷緑地所	佐伯市河島1～4～1	高圧	48,539	3,916	2,656	2,763	2,636	4,764	5,306	4,885	3,126	2,997	4,530	5,419	5,203	15,015	33,524
9	西郷緑地所	佐伯市河島1～2～1	高圧	68,131	5,506	4,539	4,744	5,136	7,077	7,264	6,542	5,066	4,714	5,662	6,104	5,777	20,883	47,245
10	中津市健康センター	中津市中央町1～10～22	高圧	29,352	2,572	1,796	1,862	1,505	3,694	3,070	2,322	1,951	1,947	2,423	2,921	2,653	8,896	20,458
11	大分県こども・女性 性相談センター	大分市大字生沢908	高圧	70,812	5,589	4,517	4,694	4,895	7,398	7,444	6,530	4,939	4,876	5,253	6,922	6,545	21,372	49,440
12	大分県立佐伯南高等学校 （体育館）	佐伯市西浜8～31	高圧	67,756	4,906	3,866	4,320	5,503	7,480	8,988	6,960	4,987	4,913	6,122	6,584	6,228	20,228	47,528
13	豊後水産研究所 （水産試験場）	日田市大字有田字寺原55	高圧	67,426	6,355	6,138	6,653	4,534	4,801	4,312	5,006	4,169	5,410	6,161	6,573	7,872	14,119	53,307
14	大分県水産庁管理 事務所	豊後大野市大野町代2592～2	高圧	78,058	5,367	4,277	3,579	5,929	8,307	10,000	8,077	6,403	5,156	7,090	8,612	8,160	26,394	52,584
15	西郷緑地所	日田市河島2～2～5	高圧	66,853	5,493	3,757	3,769	4,337	6,494	7,086	6,292	4,134	4,207	5,389	7,146	7,101	20,254	48,349
16	北部緑地所	中津市中央町1～10～42	高圧	82,533	7,072	4,254	4,604	4,279	9,693	10,644	7,688	4,392	4,590	8,112	9,159	9,086	27,425	55,108
17	大分県工科大学 （工学部）	中津市大字東川407～27	高圧	590,769	29,737	32,146	34,669	48,294	71,896	65,518	66,389	50,618	36,613	46,687	52,396	47,004	203,805	388,964
18	平尾総合庁舎	平尾市大字法興寺235～1	高圧	209,753	20,245	13,429	13,295	14,418	23,605	22,590	18,272	12,773	12,234	19,035	20,310	19,553	64,467	145,289
19	大分県立大分県立 技術校	大分市大字下野子1035～1	高圧	217,893	13,194	10,367	11,778	14,666	24,174	19,290	23,167	16,160	14,891	21,469	25,603	24,615	66,621	151,072
20	大分県立内務衛生検査 所	豊後大野市大野町田原1580～40	高圧	84,017	6,209	4,969	5,277	6,082	9,937	9,365	7,691	5,444	5,120	10,622	8,244	6,699	26,099	57,918
21	大分県消防試験 センター	佐伯市東関町田原769	高圧	148,581	14,062	9,964	9,964	11,062	13,179	18,898	13,952	10,799	7,795	10,660	12,641	13,503	50,670	97,851
22	一般学舎	大分市大字生沢	高圧	228,979	17,973	11,867	12,280	15,699	25,331	25,400	21,445	16,288	13,899	20,939	23,547	22,661	72,226	153,853
23	大分県立佐伯南高等学校 （水産試験場）	大分市大字東川407～27	高圧	249,014	14,687	16,608	16,588	17,699	42,923	29,682	23,362	12,621	13,807	23,534	27,462	5,267	7,813	17,158
24	豊後水産研究所 （水産試験場）	日田市大字有田字寺原55	高圧	67,426	6,355	6,138	6,653	4,534	4,801	4,312	5,006	4,169	5,410	6,161	6,573	7,872	14,119	53,307
25	大分県水産庁管理 事務所	豊後大野市大野町代2592～2	高圧	78,058	5,367	4,277	3,579	5,929	8,307	10,000	8,077	6,403	5,156	7,090	8,612	8,160	26,394	52,584
26	西郷緑地所	日田市河島2～2～5	高圧	66,853	5,493	3,757	3,769	4,337	6,494	7,086	6,292	4,134	4,207	5,389	7,146	7,101	20,254	48,349
27	北部緑地所	中津市中央町1～10～42	高圧	82,533	7,072	4,254	4,604	4,279	9,693	10,644	7,688	4,392	4,590	8,112	9,159	9,086	27,425	55,108
28	大分県工科大学 （工学部）	中津市大字東川407～27	高圧	590,769	29,737	32,146	34,669	48,294	71,896	65,518	66,389	50,618	36,613	46,687	52,396	47,004	203,805	388,964
29	平尾総合庁舎	平尾市大字法興寺235～1	高圧	209,753	20,245	13,429	13,295	14,418	23,605	22,590	18,272	12,773	12,234	19,035	20,310	19,553	64,467	145,289
30	大分県立大分県立 技術校	大分市大字下野子1035～1	高圧	217,893	13,194	10,367	11,778	14,666	24,174	19,290	23,167	16,160	14,891	21,469	25,603	24,615	66,621	151,072
31	大分県立内務衛生検査 所	豊後大野市大野町田原1580～40	高圧	84,017	6,209	4,969	5,277	6,082	9,937	9,365	7,691	5,444	5,120	10,622	8,244	6,699	26,099	57,918
32	大分県消防試験 センター	佐伯市東関町田原769	高圧	148,581	14,062	9,964	9,964	11,062	13,179	18,898	13,952	10,799	7,795	10,660	12,641	13,503	50,670	97,851
33	一般学舎	大分市大字生沢	高圧	228,979	17,973	11,867	12,280	15,699	25,331	25,400	21,445	16,288	13,899	20,939	23,547	22,661	72,226	153,853
34	大分県立佐伯南高等学校 （水産試験場）	大分市大字東川407～27	高圧	249,014	14,687	16,608	16,588	17,699	42,923	29,682	23,362	12,621	13,807	23,534	27,462	5,267	7,813	17,158
35	豊後水産研究所 （水産試験場）	日田市大字有田字寺原55	高圧	67,426	6,355	6,138	6,653	4,534	4,801	4,312	5,006	4,169	5,410	6,161	6,573	7,872	14,119	53,307
36	大分県水産庁管理 事務所	豊後大野市大野町代2592～2	高圧	78,058	5,367	4,277	3,579	5,929	8,307	10,000	8,077	6,403	5,156	7,090	8,612	8,160	26,394	52,584
37	西郷緑地所	日田市河島2～2～5	高圧	66,853	5,493	3,757	3,769	4,337	6,494	7,086	6,292	4,134	4,207	5,389	7,146	7,101	20,254	48,349
38	北部緑地所	中津市中央町1～10～42	高圧	82,533	7,072	4,254	4,604	4,279	9,693	10,644	7,688	4,392	4,590	8,112	9,159	9,086	27,425	55,108
39	大分県工科大学 （工学部）	中津市大字東川407～27	高圧	590,769	29,737	32,146	34,669	48,294	71,896	65,518	66,389	50,618	36,613	46,687	52,396	47,004	203,805	388,964
40	平尾総合庁舎	平尾市大字法興寺235～1	高圧	209,753	20,245	13,429	13,295	14,418	23,605	22,590	18,272	12,773	12,234	19,035	20,310	19,553	64,467	145,289
41	大分県立大分県立 技術校	大分市大字下野子1035～1	高圧	217,893	13,194	10,367	11,778	14,666	24,174	19,290	23,167	16,160	14,891	21,469	25,603	24,615	66,621	151,072
42	大分県立内務衛生検査 所	豊後大野市大野町田原1580～40	高圧	84,017	6,209	4,969	5,277	6,082	9,937	9,365	7,691	5,444	5,120	10,622	8,244	6,699	26,099	57,918
43	大分県消防試験 センター	佐伯市東関町田原769	高圧	148,581	14,062	9,964	9,964	11,062	13,179	18,898	13,952	10,799	7,795	10,660	12,641	13,503	50,670	97,851
44	一般学舎	大分市大字生沢	高圧	228,979	17,973	11,867	12,280	15,699	25,331	25,400	21,445	16,288	13,899	20,939	23,547	22,661	72,226	153,853
45	大分県立佐伯南高等学校 （水産試験場）	大分市大字東川407～27	高圧	249,014	14,687	16,608	16,588	17,699	42,923	29,682	23,362	12,621	13,807	23,534	27,462	5,267	7,813	17,158
46	豊後水産研究所 （水産試験場）	日田市大字有田字寺原55	高圧	67,426	6,355	6,138	6,653	4,534	4,801	4,312	5,006	4,169	5,410	6,161	6,573	7,872	14,119	53,307
47	大分県水産庁管理 事務所	豊後大野市大野町代2592～2	高圧	78,058	5,367	4,277	3,579	5,929	8,307	10,000	8,077	6,403	5,156	7,090	8,612	8,160	26,394	52,584
48	西郷緑地所	日田市河島2～2～5	高圧	66,853	5,493	3,757	3,769	4,337	6,494	7,086	6,292	4,134	4,207	5,389	7,146	7,101	20,254	48,349
49	北部緑地所	中津市中央町1～10～42	高圧	82,533	7,072	4,254	4,604	4,279	9,693	10,644	7,688	4,392	4,590	8,112	9,159	9,086	27,425	55,108
50	大分県工科大学 （工学部）	中津市大字東川407～27	高圧	590,769	29,737	32,146	34,669	48,294	71,896	65,518	66,389	50,618	36,613	46,687	52,396	47,004	203,805	388,964
51	平尾総合庁舎	平尾市大字法興寺235～1	高圧	209,753	20,245	13,429	13,295	14,418	23,605	22,590	18,272	12,773	12,234	19,035	20,310	19,553	64,467	145,289
52	大分県立大分県立 技術校	大分市大字下野子1035～1	高圧	217,893	13,194	10,367	11,778	14,666	24,174	19,290	23,167	16,160	14,891	21,469	25,603	24,615	66,621	151,072
53	大分県立内務衛生検査 所	豊後大野市大野町田原1580～40	高圧	84,017	6,209	4,969	5,277	6,082	9,937	9,365	7,691	5,444	5,120	10,622	8,244	6,699	26,099	57,918
54	大分県消防試験 センター	佐伯市東関町田原769	高圧	148,581	14,062	9,964	9,964	11,062	13,179	18,898	13,952	10,799	7,795	10,660	12,641	13,503	50,670	97,851
55	一般学舎	大分市大字生沢	高圧	228,979	17,973	11,867	12,280	15,699	25,331	25,400	21,445	16,288	13,899	20,939	23,547	22,661	72,226	153,853
56	大分県立佐伯南高等学校 （水産試験場）	大分市大字東川407～27	高圧	249,014	14,687	16,608	16,588	17,699	42,923	29,682	23,362	12,621	13,807	23,534	27,462	5,267	7,813	17,158
57	豊後水産研究所 （水産試験場）	日田市大字有田字寺原55	高圧	67,426	6,355	6,138	6,653	4,534	4,801	4,312	5,006	4,169	5,410	6,161	6,573	7,872	14,119	53,307
58	大分県水産庁管理 事務所	豊後大野市大野町代2592～2	高圧	78,058	5,367	4,277	3,579	5,929	8,307	10,000	8,077	6,403	5,156	7,090	8,612	8,160	26,394	52,584
59	西郷緑地所	日田市河島2～2～5	高圧	66,853	5,493	3,757	3,769	4,337	6,494	7,086	6,292	4,134	4,207	5,389				